Superscriptio.=Charissimo in Christo filio nostro Phi
lippo Hispaniarmn Regi Catholico. 

Bre-

DE LA ÜRDEN DEL ToYSON. 2. s s 
X. 

Breve del Papa Inocencia XIII, dando facultad 
al Seifor Rey Don f'elipe V para dar al Marques 
de Maulevrier la Orden del Toyson., no obstante 
tener y usar la de San Luis de Francia. Dado 

en Roma en Santa María la Mayor el dia 1 r 
de Febrero del aiio de 172 2. 

INNOCENTIUS PAPA XIII. 

Charissime in Christo fili noster, saltícem, et be.nedictio
nem Apostolica1n. Majestatis tuae nomine Nobis nuper ex
positum fuit, quod tu dilecto filio nobili viro moderno 
Marchioni <le Maulevrier , charissimi in Chrisro filii nostri 
Ludovici Francorurn Regis Christianissimi apud te Ministro, 
habitmn Miliciae Aurei Velleris exhibere plurimmn deside
ras; verum quia diccus 1nodernus Marchio habiru1n Miliciae 
Sancti Ludovici gestat, Majestas tua id exequi nequit abs
que speciali nostro, et hujus Sanctae Sedis indulto : Nobis 
propterea ejusdem Majestatis tuae no1nine fuic humilicer 
suppiicatum, ut dicto moderno Marchioni in praemissis 
opportune providere., et ut infra indulgere de benignitate 
Aposcolicá dignaremur. Nos igicur ipsum modernum Mar.: 
chionem tuo intuitu specialibus favoribus, et grariis pro.. 
sequi volentes, e: ~ qui~usvis excon;m1;1~icarionis ~. suspen
sionis, et inrerd1ct1, .alusque Eccles1asnc1s sentenrus, cen-
suris, et poenis a jur.e, vel ab homine quavis occasione, 
vel causa latis , si quibus quomodolibec innod<!,tus existit, 
ad effectum praesentium duntaxat consequendmn .. harun~ 
serie absolventes , et absolucmn fore censences; huJusmod1 
supplicacionibus inclinati Majestati cuae habicum per F:a
tres Milites Miliciae primo diccae eidem moderno March10-
ni, tametsi habirum secundo dictae Miliciae gestee, ut prae
ferrur ( servatis alias servandis) auctoritate nostra A postolica 
exhibendi, seu exhiberi faciendi, ipsique moderno Mar-
chioni uc habitum Militiae Aurei Velleris hujusmodi susCÍ· 
pere, et publice O'CStare, ac omnibus et singulis privil~
giis, praerrogativi~ ,. praceminentiis., gratiis, ec indulcis qm-

bu~ 
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bus alii Fratres Milites primo dictae Miliciae hujusmodi, tatn 
de jure , usu , et consuecudine, qua1n alias quomodolib,et 
ucuntur , fruumur , et gaudent , ac uci , frui , et gaudére 
possunt , et poterunt in focurum pari modo uti , frui , et 
gaudére libere et licite possit , et valeat dicta auctorirate 
concedendi et indulgendi plena1n et ampla1n faculratem 
eadem auctoritace tenore praesentium tribuimus, et impar
timur : non obstantibus praemissis ac Consritutionibus , et 
Ordinationibus Aposcolicis, necnon diccarum Militiarmn 
etiam juramento, confirmatione Apostolicá, vel quavis fir-
1nicate alía roboratis statutis , et consuerudinibus stabilimen
tis, usibus, et naturis, privilegiis quoque indultis , et lireris 
Aposrolicis in contrarium praemissormn quomodolibec con
cessis , confirmatis , et innovatis. Quibus omnibus, et sin ... 
gulis illorum tenores praesenribus pro plene , et sufffcien
ter expressis ac de verbo ad: ,verbmn insertis, habenres illis 
alias in suo robore permansuris ad praemissorum effectmn 
hac vice dumaxac specialicer et expresse derogamus cae~ 
terisque conrrariis quibuscumque. Datum Romae apud 
Sancram Mariam Majorem sub annulo Piscaroris die XI 
Februarii M.D.CCXXII. Pontificatus nostri anno primo.::: 
F. Cardinalis Oliverius.